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S u b t e r r a a.s.Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 Libeň OBJEDNÁVKA Č. 23010006
IČ 45309612 DIČ CZ45309612

Org. prvek 010100
DIAMO, státní podnikMáchova 201

Vyřizuje 471 27 Stráž pod Ralskem
Příjemce:

IČ: 00002739DIČ: CZ00002739
Místo, dne: V Praze dne 26.01.2023 _
Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno naše číslo objednávky nebudou proplaceny. Číslo uveďte nezkráceně v korespondenci, na dod. listu i nafaktuře. Faktura musí obsahovat množství zboží, cenu za jednotku a způsob stanoveni ceny po položkách. Jste-li plátcem DPH, musí Vaše fakturasplňovat zároveň i zákonné náležitosti daňového dokladu. Sazba daně se uplatní v zákonné výši.
č. Popis položky * množství* mj* cena/mj Cena Kč

Předmětem objednávky je:
1. Cenová nabídka na zpracování posouzení providitelnosti hlubinné těžby ložiska

Čeřinka a Kamenný vrch, viz. příloha objednávkyzn. cenové nabídky: D1 00/01 667/2023 160 000,00

Termín služeb (zaškrtněte požadované): dodání do 30.6.2023
Adresa dodání (pokud je zvolena doprava ): Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň
Bankovní spojení : ____________________________
Objednatel prohlašuje, že je plátcem DPH a použije plnění k ekonomické činnosti . Zároveň prohlašuje, že se nejedná o plnění pro bytovou výstavbu,nebo stavbu pro sociální bydlení ve smyslu z. 235/2004 Sb.Fakturu ve dvojím vyhotovení s uvedením přesné specifikace klasifikace objednaných prací podle třídníku CZ-CPA zašlete na adresu podatelny : S u b te r r a a.s. PODATELNA CENTRÁLA, Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 Libeň, nebo pouze elektronicky ve formátu pdf na: faktury@subterra.cz. Přidoručování elektronicky je dodavatel v případě požádáni povinnen neprodleně poskytnout originál daňového dokladu. Je zakázáno faktury a jiné účetnídoklady doručovat jiným způsobem.

Splatnost faktury je 35 dnů ode dne doručení faktury na adresu uvedené podatelny. Dnem splatnosti je den předání převodního příkazu bance.Zhotovitel (prodávající) je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající z této objednávky vůči objednateli pouze po předchozímpísemném souhlasu objednatele.V případě, že odběratel v průběhu trvání obchodního vztahu usoudí, že nastaly podmínky pro použití §109 ZDPH, je oprávněn uhradit DPH na účet FÚ.Toto neplatí, jedná-li se o plnění osvobozené od DPH, nebo není-li plnění předmětem DPH.Zhotovitel ( prodávající ) potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami. Tato objednávka je závazná pouze v případě její 100% akpept če. Přijetínabídky s dodatkem nebo odchylkou bez ohledu na jejich povahu, tj. v případě podstatným způsobem nemění podmínky nabídky, se nepřipq

zhotovitel ( prodávající )




